様式第５号（交付要綱第８条関係）

令和５年度農業用被覆資材価格高騰対策緊急支援事業実績報告書

記号番号
                                                            年  月  日

　愛媛県知事            様

住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　事業主体名 　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

  令和   年  月  日付け愛媛県指令    第      号で、補助金交付決定の通知があった令和５年度農業用被覆資材価格高騰対策緊急支援事業の実績について、令和５年度農業用被覆資材価格高騰対策緊急支援事業費補助金交付要綱第８条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。
                                   記

（注）　１　記の記載様式は、様式第１号に準ずるものとする。
　　　　　　なお、軽微な変更があった場合においては、変更部分を二段書とし、変更前を括弧書で上段に記載すること。
　　　　２　添付書類については、支払実績が確認できるもの（通帳写し等）及び補助金交付申請書又は変更承認申請書に添付したものから変更があったものを添付すること。

※押印を省略する場合は下欄に記入し、電子メールで県の事務担当者及びその上席者並びに
下欄の本件責任者に提出すること。
	本件責任者　（職氏名・連絡先）

	担　当　者　（職氏名・連絡先）

（別紙）
	事業主体名：

１　事業の目的（成果）
　　（現状の課題及び目的達成のために取り組む内容とその必要性を記載）
　　（実績報告にあっては、取組内容とその成果を記載）

２　事業実施主体の概要
（１）事業実施主体の実数　　　　　　件
（２）品目及び受益面積
	品目名
	受益面積（a）

（注）品目数が多い場合は本表を別葉とする。

２　事業内容
	資材種別
	事業実施
主体数
（延べ）
	受益面積
（延べ）
	事業費
	負担区分

	県補助金
	その他

ハウスビニール
トンネルビニール
マルチ資材
長期貯蔵用果実個装資材
	件

	ａ

	円

	円

	円

	小計(a)

	消費税等相当額(b)

	附帯事務費(c)

	合計(a-b+c)

３　補助金算定表
	補助対象経費
	補助限度額
	補助金額
	備考

	円

	円

	円

（注）補助限度額は（補助対象経費－補助対象経費/1.2）/２で算出し、１円未満は切り捨てること

４　事業完了（予定）年月日
　　令和　　年　　月　　日

５　添付書類
(1) 見積書等（実績報告にあっては、領収書等の写し）
(2) 事業内容内訳書（参考様式１）
(3) 取組計画（報告）書（参考様式２）
(4) その他、知事が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]